关于调整乐惠稳盈周周赢开放式净值型人民币理财产品

业绩比较基准的公告

尊敬的客户：

根据市场变动情况，我行乐惠稳盈周周赢开放式净值型人民币理财产品（理

财产品登记编码：C1122723000341）计划于 2025年 11 月 11日起，将产品的业

绩比较基准调整为“1.75%-2.00%”。

业绩比较基准不代表理财产品的未来表现和实际收益，也不构成对理财产品

收益的承诺。本次调整后，本理财产品的投向和风险评级等均不发生变化，若不

认可本次调整，可在开放期内申请赎回。具体内容详见产品说明书。

特此公告。

杭州联合农村商业银行股份有限公司

2025 年 10月 31 日